

Спецификация № 1

Объект: Придомовая территория ул. Гастелло, д. 32

Заказчик: ООО «УЖК «Территория-Восток»

Калькуляция на ремонтно-монтажные работы

№	Наименование	ед. изм.	S (м²)/ L (п.м.)	расход на 1м²	упаковка	расчет. кол-во	количес тво	ед. изм.	цена за упак., (руб.)	цена работ., (руб.)	СУММА
1. Комплекс работ по текущему ремонту отмостки и замены дренажных лотков											
р	Разборка асфальтовой отмостки	м2	36,0							300,00р.	10 800,00р.
р	Очистка основания отмостки	м2	36,0							100,00р.	3 600,00р.
р	Демонтаж старых лотков (Лоток PolyMax Basic ЛВ-10.16.08-ПП 8010-М)	м.п.	23,0							200,00р.	4 600,00р.
р	Демонтаж бетонного основания старых лотков	м.п.	23,0							300,00р.	6 900,00р.
р	Разборка тротуаров и дорожек из плит с их отноской и укладкой в штабель	м2	11,6							300,00р.	3 480,00р.
р	Выемка грунта	м3	5,6							500,00р.	2 800,00р.
р	Устройство бетонного основания для лотков	м.п.	36,0							200,00р.	7 200,00р.
р	Монтаж: лотков, решеток, затворов из полосовой и тонколистовой стали	м.п.	36,0							500,00р.	18 000,00р.
м	Лоток PolyMax Basic ЛВ-15.21.20-ПП 8240-М	м.п.	36,0	1,00 шт	1,0 шт	36,00	36,00	шт	1 200,00р.		43 200,00р.
м	Решетка водоприемная стальная штампованная для лотка PolyMax Basic ЛВ-15.21.20-ПП 8240-М	м.п.	36,0	1,00 шт	1,0 шт	36,00	36,00	шт	1 490,00р.		53 640,00р.
м	Заглушка торцевая для лотка PolyMax Basic ЛВ-15.21.20-ПП 8240-М	м.п.	36,0	0,09 шт	1,0 шт	3,24	4,00	шт	420,00р.		1 680,00р.
м	Крепеж для лотка PolyMax Basic ЛВ-15.21.20-ПП 8240-М	м.п.	36,0	2,00 шт	1,0 шт	72,00	72,00	шт	210,00р.		15 120,00р.
м	Цемент ПЦ М400	м.п.	36,0	7,00 кг	50,0 кг	5,04	6,00	меш	560,00р.		3 360,00р.
м	Отсев	м.п.	36,0	21,00 кг	30,0 кг	25,20	26,00	меш	100,00р.		2 600,00р.
р	Устройство основания для тротуарной плитки	м2	10,0							200,00р.	2 000,00р.
м	Отсев	м2	10,0	15,00 кг	30,0 кг	5,00	5,00	меш	100,00р.		500,00р.
р	Устройство бетонных плитных тротуаров с заполнением швов: песком	м2	9,0							800,00р.	7 200,00р.
м	Плитка 200x100x80 (серая на сером цементе)	м2	9,0	50,00 шт	50,0 шт	9,00	9,00	м2	1 200,00р.		10 800,00р.
р	Устройство битумной гидроизоляции основания отмостки	м2	36,0							200,00р.	7 200,00р.
м	Мастика битумная	м2	36,0	1,00 кг	18,0 кг	2,00	2,00	меш	3 500,00р.		7 000,00р.
р	Устройство асфальтобетонной отмостки	м2	36,0							1 200,00р.	43 200,00р.
м	Асфальтобетонная смесь с доставкой	м2	36,0	0,10 т	1,0 т	3,60	4,00	тонны	6 000,00р.		24 000,00р.
р	Стоимость работ:										116 980,00р.
	Кoeffициент сложности 0:										0,00р.
м	Стоимость материалов:										161 900,00р.
	Всего:										278 880,00р.
	Общая стоимость работ и материалов:										278 880,00р.
	Доставка материалов:										8 366,40р.
	Погрузо-разгрузочные работы:										1 300,00р.
	Вывоз мусора:										8 366,40р.
	Всего за ремонтно-отделочные работы										296 912,80р.

1. Необходимое количество материалов рассчитано с учетом округления до размеров тары.
2. Объем работ взят приблизительный и будет учтен по факту выполненных работ.
3. Срок выполнения 15 рабочих дней при параллельных работах.

Директор ООО "ПромСервис"



В.А. Денисов